Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023

 № 147

Об утверждении перечня мест традиционного отдыха и купания людей на водных объектах Павловского муниципального округа
Руководствуясь ст. 27 Водного кодекса Российской Федерации, п. 24 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Правительства Нижегородской области от 14 мая 2005 года № 120 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Нижегородской области» (в редакции от 16.06.2017 № 434), в целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья на водных объектах округа, администрация Павловского муниципального округа постановляет:
1.Утвердить Перечень мест традиционного отдыха и купания людей на водных объектах на территории Павловского муниципального округа (приложение 1).
Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов
Приложение 1
Утверждено

постановлением администрации

Павловского муниципального округа

от 08.02.2023 № 147
Перечень мест традиционного отдыха и купания людей на водных объектах на территории Павловского муниципального округа
1. городской пляж г. Павлово (левый берег р. Оки, 300 м. ниже по течению от наплавного моста через р. Оку).